Provincia di Catania
Servizio di Tesorena c/e p. 15807952 Cod. Fisc.: 82001950870
Tel.: +39 95 667181 - Fax: +39 95 667181 Via Asilo Nido, 5 - 95040 Raddusa (CT)

AREA 3 — Servizi Tecnici del Territorio

DETERMINAZIONE N. /& _DEL 27Z-02-2079

REGISTRO GENERALE N._H{  DEL 27 MR, s

Oggetto: Lotto cimiteriale N. 47 del settore "T'" (Tomba a un posto) del cimitero
comunale di Raddusa assegnato al Sig. Montalto Luciano, con determina del

responsabile n° 150 del 09 Aprile 2009 - Revoca assegnazione.

Il Responsabile dell’Area 3~ — Servizi Tecnici del Territorio

Premesso che con determina del responsabile n® 150 del 09 aﬁrﬂe 2009 ¢ stato concesso per anni
99 al sig. Montalto Luciano, nato a Niscemi (CL) il 22/05/1935, il lotto cimiteriale n® 47 del

settore "T" per la costruzione di una tomba a un posto nel cimitero comunale di Raddusa;

Tenuto conto che il Sig Montalto Luciano ha rinunciato con comunicazione del 07.02.2012 prot.

n° 1815 al lotto assegnato con contratto rep .n 7del del 21.04.2009
Ritenuto di dover révocare la determina del responsabile n°® 150 del 09 aprile 2009,
Ritenuto che l’isténza sia meritevole di accoglimento;
Visto il regélamento Polizia Mortuaria vigente;
Vista le leggi vigenti in materia;
Visto I’O.EE.LL vigente in Sicilia ;
DETERMINA
1) Di revocare l'assegnazione dell'area cimiteriale n® 47 del settore "T" per’ la coétrﬁzione di

una tomba a un posto nel cimitero comunale di Raddusa concessa con determina del

responsabile n° 150 del 09 Aprile 2009 al sig Montalto Luciano;



2) Di Rimborsare la somma di €, 90,67 gia introitata con bollettino postale 0031 del 21.04.2009
al acccap.3012;

3 Diliquidare e pagare il Sig, Montalto Luciano nato a Niscemi (CL) il 22/05/1935 C.F MNT
LCN 35E22 F899 A la somma di €. 90,67 di prelevare detta somma dal Cap. 1656 Bil. 2012:

4) Notificare la presente al sig, Montalto Luciane, Via G. Rindone n°36 Raddusa,

Nl Responsabile’dell’Area 3*

Raddusa, Marzo 2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA

COPERTURA DELLA SPESA, ESPRIME PARERE:

Raddusa, 76 o7 - o (2

1 Responsab;ﬁ’:\rea pAS

v

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente

determinazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno 27 HAR. 201l per

15 gg. Consecutivi.

Addi

11 Segretario Comunale




